Municipal de Apuiarés, com base no índice determinado no artigo primeiro desta lei, reajustados 
para: 

AUXILIAR DE CONTABILIDADE 

Dispõe sobre o reajuste dos vencimentos 
dos Servidores Públicos de Provimento 
Efetivos da Câmara Municipal de 
Apuiarése dá outras providências. 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

em contrário. 

VALOR 
R$ 1.806,15 (Um mil, oitocentos e seis reais e 15 
centavos) 
RS 1.806, 15 (Um mil, oitocentos e seis reais e 15 
centavos) 
R$ 1.690,05 (Um mil, seiscentos e noventa reais e cinco 
centavos) 

Art. 3°. As despesas decorrentes da aplicação desta Lei correrão à conta das dotações orçamentárias 
da Câmara Municipal. 

Art. 4. - Os efeitos financeiros desta Lei Municipal terão como data-base o dia 1° de 
janeiro de 2026, retroagindo os efeitos financeiros cujos valores devidos poderão ser pagos de